广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2024〕095 号

关于举办第二届

神经介入围手术期护理新进展学习班的通知

为深入贯彻落实《全国护理事业发展规划（2021-2025 年）》，进一步加强我

省医疗卫生机构神经介入护士队伍建设，提升神经介入围手术期护理管理水平，

推动我省神经介入护理高质量发展，广东省护理学会神经介入护理专业委员会拟

定于 2024 年 07 月 04 日至 2024 年 07 月 07 日在广州市举办省级继续医学教育项

目：神经介入围手术期护理新进展学习班【项目编号：2024511402025】授予Ⅰ类

学分 5分。本次培训班将为广大的神经介入护理工作者提供专业的学术交流平台，

展示国内外神经介入护理领域的质量与安全管理规范。诚挚邀请广大护理同仁踊

跃参与，具体有关事宜通知如下：

一、学习班主要内容

1. 医疗护理质量安全改善行动计划相关政策解读

2. 高级卒中中心建设-神经介入围手术期护理管理

3. 《中国脑血管病临床管理指南 II》神经介入指南解读

4. 结合等级医院评审提高神经介入护理技术

5. 争分夺秒保灌注-提高脑梗死再灌注治疗率

6. 神经介入术后患者的安全管理-护理质量指标的建立

7. TCD 脑血流动力学评估与血管再通治疗后血压优化

8. 基于循证的神经介入术后重症患者谵妄的识别与处理

9. 基于循证早期识别认知障碍患者

10. 优秀个案病例展示及点评（相关内容及要求见附件）

二、参会人员及培训对象

1. 各级医院护理管理者、脑血管疾病相关专科护理人员等。

2. 广东省护理学会第九届理事会神经介入护理专业委员会全体委员必须参

会。

3. 暨南脑卒中护理专科联盟单位和天河卒中专科联盟单位成员及相关护理

人员。

三、学习时间及地点

1. 报到时间：2024 年 07 月 04 日 14:30-17:30

2. 培训时间：2024 年 07 月 05 日-07 日

3. 培训地点：广东省广州市天河区黄埔大道西 613 号暨南大学附属第一医院

多功能会议厅。

4. 培训方式：采用线上/线下结合。

四、报名及缴费方式

1. 培训费用：700 元/人。食宿自理，按规定回原单位报销。

2. 缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。

不接受现金缴费，其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发

票】仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的

报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。需要修改发票的学员请

在开票后一周内提交申请，且每张发票只允许修改一次。

五、学分录入

参加学习的学员请携带 IC 卡录入学分（实名制），逾期者“卫生科教管理平

台”将不补授学分，特此说明，敬请注意。

六、报名方式

请扫描下方二维码填写报名相关资料，报名截止时间 2024 年 6 月 30 日。请

务必确保信息准确（届时电子发票将通过邮箱发送）。

联系方式：郑冬香：13432004268； 李晨:13302232627；汤颖：13727015199

广东省护理学会神经介入护理专业委员会

2024 年 6 月 24 日

报名二维码 收费二维码

附件：

关于开展“广东省护理学会神经介入护理专业委员会

2024 年神经介入护理优秀个案病例”展示的相关内容及要求

一、征集内容

神经介入护理领域的个案病例，内容要求如下。

（1）提交的个案具有一定的临床代表性。

（2）提交个案人员应保证提交的资料为本人收集整理，真实有效；个案和数据

应真实可靠，具有科学性、创新性、实用性、先进性，重点突出。文字力求准确、

精炼、通顺。

（3）推选的作品须为本人原创，注意保护患者的肖像权及隐私。

（4）投稿个案如已在公开学术期刊发表，请注明。

二、推选办法及要求

（1）按本方案展示内容自行推荐优秀个案，每家单位推荐个案数不限，但每例

个案负责人限报 1项，按征集到的优秀个案的 30%比例推选参与展示，参与展示的

个案必须参加本培训班，方可颁发展示证书。

（2）选送的展示个案需提交如下资料：

① 参评个案病例汇总表（每位负责人填一份），个案病例以 word 文档（5000

字以内）形式提交，请将以上资料电子版于 6月 25 日前发至以下邮箱

dongxiang2018@126.com，文件名命名格式为：“类别”+“文题”+“单位”。联

系人：李晨，13302232627。

② 征集流程：有意向投稿人员/团队投稿—会务组组织专家对投稿个案进行

评阅—推选优秀的个案将在学习班上进行 8-10 分钟 PPT 的现场分享。

（3）优秀个案病例颁发“广东省护理学会神经介入护理优秀个案病例”证书，选

取部分项目作会场交流和点评。

广东省护理学会神经介入护理专业委员会

2024 年神经介入护理优秀个案病例

单位：

联系人： 电话： 手机：

单位 作者姓名 手机 文题
病例特色简介

（200 字以内）

神经介入护理优秀个案病例汇总表百度网盘

链接：https://pan.baidu.com/s/1Qosc7lZGbGleQPtkMxWHZQ
提取码：e36v

		2024-06-25T17:29:37+0800